



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAEBA-45708
Folio Fiscal: 98C09064-57AF-4301-B820-20E776228255
Fecha: 2023-12-03 19:51:11
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación
2023-12-03 20:51:13

EXPEDIDO EN:

0410 RUIZ CORTINEZ
C.P:93230

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
31211904	7500093786018	BROCHA 1 PRECISSIMO PZA	Pieza	H87	2.00	16.38	32.76	0.00	5.24	0.00	38.00
31211904	7500093745725	BROCHA 6 PRECISSIMO PZA	Pieza	H87	1.00	59.48	59.48	0.00	9.52	0.00	69.00
53102400	7501054021438	CALCETA DEPORT ATLETICOS ALG B	Pieza	H87	1.00	77.16	77.16	0.00	12.34	0.00	89.50
30181601	721672016167	CINTA TUK DOBLE CAPA 25MM X 1.	Pieza	H87	2.00	68.10	136.21	0.00	21.79	0.00	158.00
31211900	7500093877228	ESPATULA PARA EXTENSION QUALIT	Pieza	H87	1.00	76.72	76.72	0.00	12.28	0.00	89.00

Sello Digital del CFDI

CXlvfOSXWtjSUIUKudfo0XraNjCeFmtegbBpbRX19JonR0q0Wz8xfzBDIzHLgkJFGMKNsJW9G8KB9Q8oBV6AnaR5INmYqF/ztfwWvKtpgRcfd3SO/utTTIGqylunJslNZSKTJRIGNiYJepBB0aLqSinzUeZsETbV2zCbMNKGWYV/xaB1OkSfN8DwUO2jc5fIsA7C9CWKIt5dJh9c/gf6lh5WIE2JCtXUzp8C12mW/cl3VvxAZpJ0fNW7W6201Tq3p+W6QK4p2cbzRdKLSd6FGeJ0zhogeePaJ21bDZqeZ6oXd4fvql0by22AwfLrFyS1PZQRfXT8pOTyFQ1aCSg==

Sello Digital del SAT

VJppMB+Al655j7/ry+zgGbGizGxdG5UuuLI0nnSS9zSiiy3dPvK20BYWnRgLvZFX08bJlRqPUnZk4om6JpsyZ9s3gYKRUOKwriAQIEB0ul3fp77U2UeL04A1mHdKvzS4K4gZ20vJvz+L5NJ66YRRP6315zNPxH1JMhftizbQeYABLOiv5oTUTlr01HcrI5+YDf0xef6b0t98S34QUXzzuJNp63hPlaVhCDlpchWpxjmtbpx3yuUzFmRgoyUw2ARB6/F2xfdeallvZ3v95EuAGD2q0PRXWWYkaiVsC5DAibG+/cuPxQo6+JVAyLEB377NOTHi4FvgNZ7twvg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|98C09064-57AF-4301-B820-20E776228255|2023-12-03T20:51:13|DET080304395|CXlvfOSXWtjSUIUKudfo0XraNjCeFmtegbBpbRX19JonR0q0Wz8xfzBDIzHLgkJFGMKNsJW9G8KB9Q8oBV6AnaR5INmYqF/ztfwWvKtpgRcfd3SO/utTTIGqylunJslNZSKTJRIGNiYJepBB0aLqSinzUeZsETbV2zCbMNKGWYV/xaB1OkSfN8DwUO2jc5fIsA7C9CWKIt5dJh9c/gf6lh5WIE2JCtXUzp8C12mW/cl3VvxAZpJ0fNW7W6201Tq3p+W6QK4p2cbzRdKLSd6FGeJ0zhogeePaJ21bDZqeZ6oXd4fvql0by22AwfLrFyS1PZQRfXT8pOTyFQ1aCSg==|00001000000503726537|]

BASE IEPS

TASA BASE IMPUESTO

BASE IVA

TASA BASE IMPUESTO
IVA 16% 382.33 61.17

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 01/DIC/2023

Identificada con el Ticket No. 04101201059500901222.

FORMA DE PAGO: 28

METODO DE PAGO: PUE

RÉGIMEN FISCAL: 601

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: POZA RICA DE HIDALGO, VERACRUZ, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Cuatrocientos Cuarenta y Tres Pesos 50/100 M.N.



SubTotal	382.33
Descuento	0.00
IVA	61.17
IEPS	0.00
Total	443.50

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.